SISTEMA DE CONTABILIDAD
BALANCE GENERAL
CONTABILIDAD IHTT 1, GERENCIA CENTRAL

AL: 31/07/2023

VALORES EN LEMPIRAS
ACTIVO
11 Bancos 1,503,283.94
111 Banco Central de Honduras
1111 Libreta Principal L. IHTT 01230011101 1,503,283.94
1209 Cuentas Por Cobrar TGR 11,570.85
TOTAL ACTIVO 1,514,854.79
PASIVO
21 Cuentas por Pagar
2106 CxP Tesoreria General de la Republica 10,237,170.22
TOTAL PASIVO 10,237,170.22
PATRIMONIO
30 Patrimonio
Perdida Acumulada periodos anteriores 2,833,603.56
Perdida del periodo 5,888,711.87
TOTAL PATRIMONIO 8,722,315.43
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO 1,514,854.79
Instituto Hy g de : restre

- z —
Instituto Hondurefio del Transporte \ﬁ’ﬁmm;h&’
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SISTEMA DE CONTABILIDAD
BALANZA DE COMPROBACION SALDOS ACUMULADOS
CONTABILIDAD IHTT 1, GERENCIA CENTRAL

AL: 31/07/2023
VALORES EN LEMPIRAS

Cuenta Nombre de la Cuenta JSaIdo Anterior| Debe Haber Saldo Actual
1111 Libreta Principal L. IHTT 01230011101 438,740.36  190,899,603.15 189,835,059.57 1,503,283.94
1209 Cuentas Por Cobrar TGR 11,570.85 0.00 0.00 11,570.85
151111 Sueldos Basicos 403,837,851.73 6,466,972.51 5,842.51 410,298,981.73
1511151 Decimotercer mes 31,709,892.02 35,096.94 0.00  31,744,988.96
1511152 Decimocuarto mes 32,721,659.50 3,269.16 0.00  32,724,928.66
151116 Complementos 18,168,561.20 278,143.32 0.00  18,446,704.52
1511171 INJUPEMP 40,366,214.35 936,863.85 0.00  41,303,078.20
1511175 Contrib Seguro Social 9,628,756.51 156,807.00 0.00 9,785,563.51
151121 Sueldos Basicos 106,086,068.97 3,167,400.00 0.00 109,253,468.97
1511241 Decimotercer mes 8,532,431.29 2,833.33 0.00 8,535,264.62
1611242 Decimocuarto mes 8,263,025.46 2,833.33 0.00 8,265,858.79
1511255 Contrib. al Seguro Social 4,190,777.70 244,934.70 0.00 4,435,712.40
151143 Gastos Representacion en Pais 1,271,000.00 15,000.00 0.00 1,286,000.00
151211 Suministro de Energia Eléctrica 7,422,893.72 134,258.03 0.00 1,567,151.15
161212 Agua 589,715.71 8,937.45 0.00 598,653.16
1512141 Correo Postal 28,220.74 0.00 75.00 28,145.74
1512142 Telefonia Fija 285,508.47 4,010.67 0.00 289,519.14
151221 Alquiler de edificios, viviendas y local 74,995,649.76 18,799.53 0.00 75,014,449.29
1512621 Viaticos Nacionales 3,797,522.97 77,110.20 0.00 3,874,633.17
1515141 Subsidios a Empresas Privadas no Financieras 358,770,776.22 185,235,120.00 3,178,440.00 540,827,456.22
2106 CxP Tesoreria General de la Republica -3,283,914.77 3,262,762.40 10,216,017.85 -10,237,170.22
30101 Aporte Efectivo Gerencia Central -1,644,922,825.51 0.00 187,715,320.64-1,832,638,146.15
Total Saldos Contables -537,089,902.75| 390,950,755.57| 390,950,755.57 | -537,089,902.75

Generado por Sistema de Contabilidad IHTT
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SISTEMA DE CONTABILIDAD
BALANZA DE COMPROBACION SALDOS ACUMULADOS
CONTABILIDAD IHTT 1, GERENCIA CENTRAL
AL: 31/07/2023
VALORES EN LEMPIRAS
Cuenta Nombre de la Cuenta |Saldo Anterior[ Debe | Haber Saldo Actual

InstitutoHo
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03/08/2023 10:10:57

MOVIMIENTOS DE LIBRETA R 25

R_CUT_LISTLIB.V2
SIN CONDICIONES e
Republica de Honduras Pagina 1de 9
Lugar: 08 — 01 Distrito Central Fecha Inicio:  01/07/2023
Codigo Banco: 00001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS Fecha Final:  31/07/2023
Cuenta Bancaria: 11101010006181 TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL Moneda: HNL LEMPIRAS
Libreta: 01230011101 LIBRETA PRINCIPAL EN LEMPIRAS INST. HOND. TRANSP. T. (IHTT) —
Saldo Inicial: 435 740 36
Fecha Codigol| Documento Comprobante Importe en Moneda Nacional Importe en Moneda de la Cuenta
de de F T NG Banco Ti Estado
Sec | Registro | Ref Descripcién o e s de
Tipo Jnst  Ga Nimero Lote[ Arc | No Namero Débito Crédito Saldo Débito Crédito Saldo Congiliacién
982 | 06/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA AG 449 1 02006-01-00001 | 310 | 2047 (319723, 1 103,809.92| 334,830.44 103,809.92| 334,830 44CONCILIADO
983 | 06/07/2023 | TRL [TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA 123 1 81573 81573 1 949.07| 333,881.37 949.07| 333,881.37CONCILIADO
984 | 06/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02006-01-00001 ;310 | 2947 319751 1 275,771.59 58,109.78 275,771.59 58,109.78CONCILIADO
985 | 06/07/2023 | TRL [TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA [123 1 81588 81588 1 2518.78) 55,591.00 2,518.78 55,591.00CONCILIADO
986 | 07/07/2023 | TRL [TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA p49 1 81906 81906 1 2,500,000.00) 2,555,591.00| 2,500,000.00 2,555,591.00CONCILIADO
987 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pag 1 02054-01-00001 | 312 | 2974 (321360 1 34,858.33 2,520,732.67 34,858.33) 2,520,732.67CONCILIADO
988 | 07/07/2023 | TREB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 149 1 02055-01-00001 | 312 | 2974 (321361 1 19,179.99 2,501,552.68 19,179.99 2,501,552.68CONCILIADO
989 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 149 1 02056-01-00001 | 312 | 2974 (321362 1 12,180.00) 2,489,372.68 12,180.00 2,489,372.68CONCILIADO
990 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 149 1 02057-01-00001 |312 | 2974 [321363 1 22,620.00) 2,466,752.68 22,620.00 2,466,752.68CONCILIADO
991 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG nag 1 02058-01-00001 |312 | 2974 [321364 1 42,200.01 2,424,552.67] 42,200.01 2,424,552 6TCONCILIADO
992 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pag 1 02060-01-00001 | 312 | 2974 |321365) 1 23,613.33 2,400,939.34 23,613.33 2,400,939.34CONCILIADO
993 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pag 1 02061-01-00001 | 312 | 2974 |321366 1 79,860.00 2,321,079.34 79,860.00) 2,321,079.34CONCILIADO
994 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pa9 1 02062-01-00001 | 312 | 2974 [321367 1 26,473.33 2,294,606.01 26,473.33 2,294,606.01CONCILIADO
995 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG #ag 1 02068-01-00001 | 312 | 2974 |321368 1 13,416.12] 2,281,189.89) 13,416.12 2,281,189.89CONCILIADO
996 | 07/07/2023 | TRL [TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA 123 1 82055 82055 1 2,050.55| 2,279,139.34 2,050.55| 2,279,139.34CONCILIADO
997 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pag 1 02069-01-00001 ‘312' 2974 (321369 1 13,901.45) 2,265,237.89 13,901.45 2,265,237.89CONCILIADO
998 | 07/07/2023 | TRL [TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA 1123 1 82056 82056 1 2,098.55| 2,263,139.34 2,098.55) 2,263,139.34CONCILIADO
999 | 07/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pag 1 02070-01-00001 | 312 | 2974 |321370 1 2,622.22 2,260,517.12| 262222 2,260,517.12CONCILIADO
1000 | 07/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pag 1 02071-01-00001 | 312 | 2974 [321371 1 4,202,10) 2,256,315.02 4,202.10 2,256,315.02CONCILIADO
1001 | 07/07/2023 | TRL [TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA (123 1 82057 82057 1 3,178.31 2,253,136.71 3,178.31 2,253,136.71CONCILIADO
1002 | 07/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG #49 1 02073-01-00001 |312| 2974 321372 1 768,530.15 1,484,606.56 768,530.15) 1,484,606.56CONCILIADO
1003| 07/07/2023 | TRL [TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA 123 1 82058 82058 1 40,791.54 1,443,815.02 40,791.54 1,443,815.02CONCILIADO
1004 | 07/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pag 1 02074-01-00001 ‘3121 2982 1321373 1 14,258.49 1,429,556.53 14,258.49 1,429,556.53CONCILIADO
1005| 07/07/2023 | TRL TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA 123 1 82059 82059 1 74151 1,428,815.02 74151 1,428,815.02CONCILIADO
1006| 07/07/2023 | TRL TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA f123 1 82060 82060 1 3,178.31 1,425,636.71 3,178.31 1,425,636.71CONCILIADO
1007 | 07/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pa9 1 02075-01-00001 ‘312 \ 2974 (321374 1 808,288.64 617,348.07 808,288.64| 617,348.0TCONCILIADO
1008| 07/07/2023 | TRL TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA 123 1 82061 82061 1 41,533.05 575,815.02 41,533.05| 575,815.02CONCILIADO
1008 | 07/07/2023 | TRE TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02076-01-00001 ‘312 | 2982 321375 1 14,258.49 561,556.53 14,258.49 561,556.53CONCILIADO
1010| 07/07/2023 | TRL [TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA (123 1 82062 82062 1 74151 560,815.02 741.51 560,815.02CONCILIADO
1011 11/07/2023 | TRL TRASPASO ENTRE LIBRETAS TRA #49 1 82481 82481 1 173,000,000.00 173,560,815.02 173,000,000.00(  173,560,815.02CONCILIADO
1012| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG #49 1 02077-01-00001 | 318 | 3041 |323820 1 8,819,280.00 164,741,535.02 8,819,280.00 164,741,535.02CONCILIADO
1013| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 0207801-00001 | 318 | 3038 (323821 1 397,440.00 164,344,095.02 397,440.00 164,344,095.02CONCILIADO
1014| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG W49 1 02079-01-00001 | 318 | 3036 (323822 1 297,000.00] 164,047,095.02| 297,000.00| 164,047,095.02CONCILIADO
1015 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG W49 1 02080-01-00001 | 318 | 3033 (323823 1 203,040.00| 163,844,055.02 203,040.00 163,844,055.02CONCILIADO
1016| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 449 1 02081-01-00001 | 318 | 3038 (323824 1 2,912,760.00| 160,931,295.02| 2,912,760.00 160,931,295.02CONCILIADO
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Lugar: 08 01 Distrito Central Fecha Inicio: 01/07/2023

Codigo Banco: 00001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS Fecha Final:  31/07/2023

Cuenta Bancaria: 11101010006181 TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL Moneda: HNL LEMPIRAS

Libreta: 01230011101 LIBRETA PRINCIPAL EN LEMPIRAS INST. HOND. TRANSP. T. (IHTT

Fecha odigs Documento Comprobante ! Importe en Moneda Nacional Importe en Moneda de la Cuenta
de de - . Banco Estado
Sec | Registro | Ref Descripcién Formulario Numero c::xgto de
Tipo Jnst Ga Numero Lote[ Arc | No Numero Debito Crédito Saldo Débito Crédito Saldo Conciliacion

1017] 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG B49 1 02082-01-00001 | 318 | 3034 (323825 1 7,263,000.00, 153,668,295.02) 7,2563,000.00 153,668,295.02CONCILIADO
1018| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02083-01-00001 | 318 | 3032 (323826 1 3,034,800.00 150,633,495.02 3,034,800.00 150,633,495.02CONCILIADO
1019| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG W49 1 02084-01-00001 | 318 | 3036 (323827 it 3,857,760.00| 146,775,735.02 3,857,760.00) 148,775,735.02CONCILIADO
1020| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pa9 1 02085-01-00001 | 318 | 3034 |323828 1 702,000.00, 146,073,735.02 702,000.00, 146,073,735.02CONCILIADO
1021| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG ¥49 1 02086-01-00001 | 318 | 3039 |323829 1 1,318,680.00 144,755,055.02 1,318,680.00 144,755,055.02CONCILIADO
1022| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02087-01-00001 | 318 | 3034 (323830 1 3,066,120.00| 141,688,935.02 3.066,120.00; 141,688,935.02CONCILIADO
1023| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02088-01-00001 | 318 | 3035 (323831 1 1,132,920.00] 140,556,015.02 1,132,820.00) 140,556,015.02CONCILIADO
1024| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG #49 1 02089-01-00001 | 318 | 3031 (323832 1 1,951,560.00 138,604,455.02 1,951,560.00 138,604,455.02CONCILIADO
1025| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02090-01-00001 | 318 | 3038 (323833 1 3,273,480.00 135,330,975.02 3,273,480.00 135,330,975.02CONCILIADO
1026| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02091-01-00001 | 318 | 3038 (323834, 1 4,874,040.00| 130,456,935.02 4,874,040.00 130,456,935.02CONCILIADO
1027| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02092-01-00001 | 318 | 3034 |323835 1 3,356,640.00, 127,100,295.02| 3,356,640.00 127,100,295.02CONCILIADO
1028| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG @49 1 02093-01-00001 | 318 | 3038 [323836 1 200,880.00| 126,899,415.02 200,880.00 126,899,415.02CONCILIADO
1029| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG K49 1 02094-01-00001 | 318 | 3034 (323837 1 4,054,320.00] 122,845,095.02 4,054,320.00 122,845,095.02CONCILIADO
1030 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG K49 1 02095-01-00001 | 318 | 3036 323838 1 504,360.00 122,340,735.02 504,360.00 122,340,735.02CONCILIADO
1031 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG @49 1 02096-01-00001 | 318 | 3034 |323839 1 1,834,920.00| 120,505,815.02 1,834,820.00| 120,505,815.02CONCILIADO
1032| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG @49 1 02097-01-00001 | 318 | 3038 323840 1 2,512,080.00| 117,993,735.02 2,512,080.00 117,993,735.02CONCILIADO
1033| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG K49 1 02098-01-00001 | 318 | 3036 |323841 1 1,523,880.00] 116,469,855.02 1,523,880.00 116,469,855.02CONCILIADO
1034 | 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 149 1 02099-01-00001 | 318 | 3038 323842 1 1,514,160.00| 114,955,695.02 1,514,160.00 114,955,695.02CONCILIADO
1035| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG K49 1 02100-01-00001 | 318 | 3034 323843 1 704,160.00| 114,251,635.02 704,160.00 114,251,535.02CONCILIADO
1036| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG k49 1 02101-01-00001 | 318 | 3033 [323844 1 217,080.00 114,034,455.02 217,080.00 114,034,455.02CONCILIADO
1037 | 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG k49 1 02102-01-00001 | 318 | 3034 |323845 1 100,440.00, 113,934,015.02 100,440.00 113,934,015.02CONCILIADO
1038| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG W49 1 02103-01-00001 | 318 | 3033 |323846 1 8086,760.00 113,127,255.02 806,760.00 113,127,255.02[CONCILIADO
1039| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02104-01-00001 | 318 | 3038 (323847 1 1,488,240.00) 111,639,015.02 1,488,240.00 111,639,015.02CONCILIADO
1040| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02105-01-00001 | 318 | 3034 |323848, 1 2,251,800.00 109,387,215.02 2,251,800.00, 109,387,215.02CONCILIADO
1041| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02106-01-00001 | 318 | 3031 (323849 1 396,360.00 108,990,855.02 396,360.00 108,990,855.02CONCILIADO
1042| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG B49 1 02107-01-00001 | 318 | 3038 (323850 i 4,175,280.00) 104,815,575.02 4,175,280.00 104,815,575.02CONCILIADO
1043| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG B49 1 02108-01-00001 | 318 | 3034 [323851 1 613,440.00 104,202,135.02 613,440.00 104,202,135.02CONCILIADO
1044 | 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG #49 1 02109-01-00001 | 318 | 3036 (323852 1 1,505,520.00) 102,696,615.02| 1,505,520.00 102,696,615.02CONCILIADO
1045| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG B49 1 02110-01-00001 | 318 | 3034 |323853, 1 906,120.00) 101,790,495.02, 906,120.00, 101,790,495.02CONCILIADO
1046| 11/07/2023 | TREB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02111-01-00001 | 318 | 3034 (323854 1 301,320.00) 101,489,175.02 301,320.00 101,489,175.02CONCILIADO
1047 | 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02112-01-00001 | 318 | 3038 [323855 1 669,600.00 100,819,575.02 669,600.00 100,819,575.02CONCILIADO
1048| 11/07/2023 | TRE [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02113-01-00001 | 318 | 3034 |323856 1 68,040.00 100,751,535.02 68,040.00 100,751,535.02CONCILIADO
1049| 11/07/2023 | TRE F'RANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02114-01-00001 | 318 | 3038 323857 1 533,520.00 100,218,015.02 533,520.00 100,218,015.02CONCILIADO
1050 | 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02115-01-00001 | 318 | 3033 [323858 1 91,800.00 100,126,215.02 ©1,800.00 100,126,215.02CONCILIADO
1051| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 449 1 02116-01-00001 | 318 | 3031 (323859 1 189,000.00, 99,937,215.02 189,000.00 99,937,215.02CONCILIADO
1052| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG H49 1 02117-01-00001 | 318 | 3032 (323860 1 261,360.00 99,675,855.02 261,360.00 99,675,855.02CONCILIADO
1053| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 449 1 02118-01-00001 | 318 | 3033 323861 i 96,120.00 99,579,735.02 96,120.00 99,579,735.02CONCILIADO
1054 | 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG #49 1 02119-01-00001 | 318 | 3041 (323862 1 190,080.00| 99,389,655.02 190,080.00 99,389,655.02CONCILIADO
1055| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG #49 1 02120-01-00001 | 318 | 3032 (323863 1 218,240.00, 99,170,415.02 218,240.00 99,170,415.02CONCILIADO
1056 | 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02121-01-00001 | 318 | 3037 (323864 1 199,800.00 98,970,615.02 199,800.00 98,970,615.02CONCILIADO




03/08/2023 10:10:57

MOVIMIENTOS DE LIBRETA Gestion: 2023

SIN CONDICIONES R_CUT_LISTLIB.V2

Republica de Honduras

Pagina 3 de 9 /
Lugar: 08 01 Distrito Central Fecha Inicio:  01/07/2023
Codigo Banco: 00001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS Fecha Final:  31/07/2023
Cuenta Bancaria: 11101010006181 TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL Moneda: HNL LEMPIRAS
Libreta: 01230011101 LIBRETA PRINCIPAL EN LEMPIRAS INST. HOND. TRANSP. T. (IHTT
Fecha odigo Documento Comprobante Importe en Moneda Nacional Importe en Moneda de la Cuenta

de de - Banco Estado

Sec | Registro | Ref Descripcién Formulario Namero C::sglo de
Mipo Inst  Ga Nimero Lote| Arc | No Nimero Débito Crédito Saldo Débito Crédito Saldo Conciliacién

[1057| 11/07/2023 | TRB |[TRANSFERENCIA BANCARIA PAG j449 1 02122-01-00001 | 318 | 3038 [323865] 1 412,560.00 98,658,055.02] 412,560.00 98,558,055.02CONCILIADC |
1058| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG j49 1 02123-01-00001 |318 | 3031 [323866] 1 186,840.0 98,371,215.02 186,840.00 98,371,215.02CONCILIADO
1059 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02124-01-00001 |318 | 3038 (323867 1 474,120.00 97,897,095.02| 474,120.00 97,897,095.02CONCILIADO
1060| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02125-01-00001 |318 | 3034 [323868) 1 1,494,720.00 96,402,375.02| 1,494,720.00) 96,402,375.02CONCILIADO
1061| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG j49 1 02126-01-00001 |318 | 3038 (323869 1 1,008,720.00 95,393,655.02 1,008,720.00 95,393,655.02CONCILIADO
1062| 11/07/2023 | TRB TTRANSFERENCIA BANCARIA PAG f49 1 02127-01-00001 |318 | 3036 [323870) 1 960,120.00 94,433,535.02 960,120.00 94,433,535.02CONCILIADO
1063| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02128-01-00001 |318 | 3038 [323871 1 206,280.00 94,227,255.02 206,280.00 4,227,255.02CONCILIADO
1064 | 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 149 1 02129-01-00001 |318 | 3031 (323872, 1 95,120.00 94,131,135.02 96,120.00 94,131,135.02CONCILIADO
1065| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG P49 1 02130-01-00001 |318 | 3033 |323873 1 186.840.00 93,944,295.02| 186,840.00 93,944,295.02CONCILIADO
1066| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG pag 1 02131-01-00001 |318 | 3031 |323874 1 99,360.00 93,844,935.02 99,360.00 93,844,935.02CONGILIADO
1067 | 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 449 1 02132-01-00001 | 318 | 3038 [323875) 1 103,680.00 93,741,255.02 103,680.00 93,741,255.02CONGILIADO
1068| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 449 1 02133-01-00001 | 318 | 3031 |323876| 1 102,600.00 93,638,655.02 102,600.00 93,638,655.02CONCILIADO
1069| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02134-01-00001 | 318 | 3031 |323877, 1 99,360.00 93,539,295.02 99,360.00| 93,539,295.02CONCILIADO
1070| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 449 1 02135-01-00001 |318 | 3034 323878 1 95,040.00 93,444,255.02 95,040.00, 93,444,255.02CONCILIADO
1071 | 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 449 1 02136-01-00001 | 318 | 3031 323879 1 193,320.00 93,250,935.02 193,320.00| 93,250,935.02CONCILIADO
1072| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 449 1 02137-01-00001 | 318 | 3032 [323880 1 224,640.00 93,026,295.02 224,640.00 93,026,295.02CONCILIADO
1073| 11/07/2023 | TRB [TRANSFERENCIA BANCARIA PAG p49 1 02138-01-00001 |318 | 3036 [323881 1 918,000.00 92,108,295.02 918,000.00 92,108,295.02CONCILIADO
1074| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG {49 1 02132-01-00001 | 318 | 3034 323882 1 195,480.00) 91,912,815.02 195,480.00 91,912,815.02CONCILIADO
1075| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 49 1 02140-01-00001 | 318 | 3031 [323883 1 2,162,160.00 89,750,655.02 2,162,160.00 89,750,655.02CONCILIADO
1076| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 49 1 02141-01-00001 | 318 | 3037 [323884 1 568,080.00 89,182,575.02 568,080.00 89,182,575.02CONCILIADO
1077| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG 49 1 02142-01-00001 | 318 | 3035 [323885 1 6,308,280.00 82,874,295.02 6,308,280.00 82,874,295.02CONCILIADO
1078| 11/07/2023 | TRB TRANSFERENCIA BANCARIA PAG #49 1 02143-01-00001 | 318 | 3036 (323886 1 1,513,080.00) 81,361,215.02| 1,513,080.00 81,361,215.02CONCILIADO
